Trata-se de contratação de empresa especializada na prestação de serviço de agenciamento de viagem aérea nacional e internacional, bem como serviço de seguro viagem, para
atender a Superintendência Estadual de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP e órgãos vinculados, por um período de12(doze) meses, com valor estimado da
contratação R$ 8.621.250,35 (oito milhões, seiscentos e vinte e um mil duzentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos).
2. Toda a documentação de habilitação e de capacidade técnica e econômico-financeira comprovam que a licitante possui todos os requisitos de que trata o item 4 do Termo de
Referência.
3. Não obstante o fato da licitante possuir vasta experiência, além de capacidade técnica, inclusive para atendimento a demandas específicas, com plataforma tecnológica